

Sopimuksen hyväksyminen koskien Kuortaneen kunnan osallistumista Kunnat ja kiinteistöt -verkostohankkeeseen

Perustelut Kuntaliiton, Senaatin, kuntien ja FCG:n yhteistyönä toteutetaan vuosina 2024-2025 Kunnat ja kiinteistöt -verkostohanke, jonka teemoina ovat:

- 1) sote- ja pela-vuokraustoiminnan kehittäminen, vuokrasopimusten uusiminen ja tilojen yhtiöittäminen
- 2) kiinteistöjen talousvaikutukset ja tyhjilleen tai vajaalle käytölle jäävien kiinteistöjen jatkokäyttö
- 3) kiinteistökannan strateginen johtaminen ja kehittäminen.

Verkostohanke sisältää osallistujakunnille yhteensä neljä valtakunnallista seminaaria, työskentelyalustan ja infotilaisuuksia sekä valinnaisena räätälöityjä kunta- tai kuntaryhmäkohtaisia työpajoja valituissa teemoissa. FCG on vastuussa verkostohankkeen kokonaisuudesta sekä kuntakohtaisesta asiantuntija- ja kehittämistyöstä. Kuntaliitto vastaa verkostohankkeen yhteisistä osioista eli vuosittain järjestettävistä valtakunnallisista seminaareista. Senaatti-kiinteistöjen kuntien tilatietopalveluyksikkö tukee ja auttaa kuntia tiloihin liittyvän tietosisällön kokoamisessa Skenarios-palveluun ja tietojen raportoinnissa.

Verkostohankkeessa on neljä pakettivaihtoehtoa, joiden hinta paketin laajuudesta riippuen on 2.400 – 8.500 euroa. Kuortaneen kunnan kannalta tarkoituksenmukaisin näistä on enintään 3.900 euron hintainen M-paketti, joka sisältää seminaarit, oppimisen alustan ja 6 kpl / vuosi Teams-ajankohtaisinfoja sekä kuntaryhmätyöskentelyn (yksi Teams-työpaja). Hinta on kahdelta vuodelta eli koko hankkeen ajalta ja hintaan lisätään voimassaoleva arvonlisävero.

FCG Finnish Consulting Group Oy on lähettänyt kuntaan sopimuksen hankkeeseen osallistumista koskien.

Liite Kunnat ja kiinteistöt -verkostohanke (esittelymateriaali)

Päätös Päätän hyväksyä FCG Finnish Consulting Group Oy:n ja Kuortaneen kunnan välisen sopimuksen koskien Kuortaneen kunnan osallistumista Kunnat ja kiinteistöt -verkostohankkeeseen.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Teemu Puolijoki
Kunnanjohtaja

Jakelu Taneli Heikkilä (FCG Finnish Consulting Group Oy)
Osastosihteeri Juha Arvola

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Kunnanhallitus
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan